
 
 

POSTANOWIENIE NR 38/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Stara Biała do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 
w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Stara Biała, ustalony 
uchwałą Nr 268/XXVIII/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2018 r. poz. 3233). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Stara Biała, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Stara Biała, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Płocku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stara Biała. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5846



Załącznik do postanowienia Nr 38/2023 

Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Stara Biała na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Brwilno 1 

2 Maszewo 1 

3 

Maszewo Duże, ulice: Akacjowa, Brwileńska, Brzozowa, Bukowa, 
Cedrowa, Chabrowa, Dębowa, Działkowa, Głogowa, Grabowa, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, Leśna, Liliowa, Lipnowska 
(numery nieparzyste), Lipowa, Łączna, Różana, Juliusza Słowackiego 
numery parzyste od 84 do końca i numery nieparzyste od 93 do końca, 

Wiązowa, Wierzbowa, Wycinki 

1 

4 

Maszewo Duże, ulice: Agrestowa, Adama Asnyka, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego, Jana Brzechwy, Cisowa, 

Cyprysowa, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Jarzębinowa, 
Jodłowa, Marii Konopnickiej, Janusza Korczaka, Lipnowska (numery 
parzyste), Kornela Makuszyńskiego, Malinowa, Adama Mickiewicza, 
Miła, Modrzewiowa, Morelowa, Piękna, Bolesława Prusa, Mikołaja 

Reja, Juliusza Słowackiego numery parzyste od 2 do 82 i numery 
nieparzyste od 5 do 91, Sosnowa, Sportowa, Szkolna, Śliwkowa, 

Świerkowa, Juliana Tuwima, Wesoła, Wiśniowa 

1 

5 Mańkowo, Nowa Biała 1 

6 Ludwikowo, Ulaszewo, Wyszyna 1 

7 Kobierniki, Srebrna 1 

8 Kowalewko, Stara Biała 1 

9 Biała 1 

10 Dziarnowo, Kamionki, Nowe Draganie, Stare Draganie 1 

11 Bronowo-Zalesie, Nowe Trzepowo 1 

12 Bronowo Kmiece, Kruszczewo, Nowe Bronowo, Ogorzelice 1 

13 

Nowe Proboszczewice, ulice: Aleja Ks. Jerzego Sitkiewicza, Azaliowa, 
Bielska, Chabrowa, Irysowa, Jaśminowa, Liliowa, Modrzewiowa, 
Płocka, Józefa Poniatowskiego, Różana, Stokrotkowa, Świerkowa, 

Ułańska 

1 

14 

Nowe Proboszczewice, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Witolda 
Bunikiewicza, Cisowa, Dębowa, Floriańska, Jodłowa, Klonowa, Marii 
Konopnickiej, Stefana Mazowieckiego, Romualda Miaśkiewicza, Nad 

Jarem, Parkowa, Polna, Zbigniewa Szacherskiego, Władysława Hermana 

1 

15 Miłodróż, Stare Proboszczewice, Trzebuń, Włoczewo 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5846


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-11T07:33:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




